jednorodzinnej z usługami. 

Część nieruchomości o pow. 1.800m² przewiduje 

się do oddania w dzierżawę wraz z istniejącym 

budynkiem o pow. użytkowej 457,65m²  

z przeznaczeniem na  

prowadzenie niepublicznego przedszkola. 

Roczny czynsz dzierżawny 

wynosi: 33.941,25 zł netto 

(słownie: trzydzieści trzy 

tysiące dziewięćset czterdzieści 

jeden złotych 25/100) netto  

i będzie powiększony  

o podatek VAT  

w obowiązującej wysokości.    

Czynsz płatny  

z góry do  

30-go września 

każdego roku 

obowiązywania 

umowy. 

* Stawka czynszu z tytułu dzierżawy zmieniana będzie corocznie według obowiązującego Zarządzenia Burmistrza Władysławowa w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę